
ZARZĄDZENIE NR B.0050.182.2016
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.0050.294.2015 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 22.12.2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446), art. 12, art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr VIII/12/2000 Rady Miejskiej w Bieruniu z 
dnia 26 września 2000 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1. Zmienić Zarządzenie Nr B.0050.294.2015 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 22.12.2015 r.,
w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszowych za najem i dzierżawę nieruchomości, w tym lokali 
użytkowych będących własnością gminy Bieruń poprzez wykreślenie poz. 10 w załączniku nr 1 oraz poz. 4 w 
załączniku nr 3 do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 01.11.2016 r.

Id: BFA8D047-BECE-43AA-99A3-F8021966009C. Przyjęty Strona 1




